[image: image1.jpg]

Собрание Представителей

сельского поселения Верхняя Подстепновка

муниципального района  Волжский

Самарской области

Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

19 февраля 2019 года                                                                                                                № 164
«О выделении денежных средств для устранения аварийной ситуации»

В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, п. 9 ч. 1 ст. 93 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Уставом сельского поселения Верхняя Подстепновка, Собрание Представителей сельского поселения Верхняя Подстепновка муниципального района Волжский Самарской области,
РЕШИЛО:
1. В связи с произошедшей аварией природного характера (обвал крыши) по адресу Самарская область, Волжский район, п. Верхняя Подстепновка, ул. Дорожная д. 7 выделить из бюджета сельского поселения Верхняя Подстепновка 700 000, 00 (Семьсот тысяч) рублей 00 коп для устранения последствий и предотвращения возникновения чрезвычайной ситуации на производство кровельных работ.
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания Представителей

сельского поселения Верхняя Подстепновка

муниципального района Волжский
Самарской области                                                                                                          В.Ю. Малкин